
更新日 2023/10/20

9月

１，
２，
３，
４，
５，
６，
７，
８，
９，
１０，
１１，
１２，
１３，
１４，
１５，

１８，

△

切断機

ハイパーソーＸＳ１３０

部  品  価  格  表

固定倣い自動切上 APD２1/2～３

発効
2010年 製造中止

自動切上 NS25AD 1/4～3/8
自動切上 NS25AD 1/2～3/4
自動切上 NS25AD 1/2～１
自動切上 AD 1/2～3/4
自動切上 AD １ ～１1/2 
自動切上 AD １ ～ ２
自動切上 AD２1/2 ～ ３

倣い式自動切上 N100PD２1/2～４
倣い式自動切上 150PD２1/2～４
倣い式自動切上 150PD ５ ～ ６
手動切上 MD 1/4～3/8  ・Ｗ5/16～7/8
手動切上 MD 1/2～１1/2
手動切上 MD １ ～ ２
手動切上 MD ２1/2～ ３

ダイヘッド部（自動切上1/2～3/9）

【380130】



2023/10/20ハイパーソ－ ＸＳ１３０380130 更新日



2023/10/20

図番 部品番号 ｺｰﾄﾞNo 部　　品    名 数量 標準単価 摘　要

1 HSX01 321116 ベース（Ｂ） 1 1,830

2 HSX02 321125 フロントカバー（Ｃ） 1 3,930

3 HSX03 321132 ブレードホルダ（Ａ） 1 2,550

4 HSX04 321120 プランジャ（Ｂ） 1 6,470

5 HSX05 321123 ギヤカバー（Ｂ） 1 6,010

6 HSX06 318458 フェルトワッシャ 1 260

7 321117 座金（Ｈ） 1 150

8 HSX07 318459 Ｖリング 1 180

9 HSX08 321118 Ｏリング 1 180

10 HSX09 321214 メタル（Ｂ） 1 950

11 HSX10 321136 スイングローラ 2 220

12 HSX11 318491 ピン （D6） 1 220

13 HSX12 321126 カバークリップ 1 1,100

14 HSX13 321133 特殊ボルト （M4セット） 1 500

15 HSX14 321130 キャップ 1 220

16 HSX15 321131 レバー（Ａ） 1 1,830

17 HSX16 321135 スプリング（Ｄ） 1 500

18 HSX17 321134 ホルダピン（Ｂ） 1 1,830

19 HSX18 318483 スプリング（Ｂ） 1 220

20 318451 ナイロックフランジボルト （M6×35） 1 150

21 318452 座金（Ｇ） 1 150

22 996399 六角穴付フランジボルト （M5×12） 1 150

23 Z06A 6002DD ベアリング （6002DD） 1 860

24 317176 ナイロックフランジボルト （M4×12） 3 150

25 HSX19 321129 サブシャフト（Ｂ） 1 700

26 967261 Ｃ形止め輪 （軸用 呼び17） 1 150

27 HSX20 321121 レシプロプレート 1 4,390

28 Z0690 6003VV ベアリング （6003VV） 2 1,620

29 939556 Ｃ形止め輪 （穴用 呼び35） 1 150

30 HSX21 321128 セカンドシャフト（Ｂ） 1 4,510

31 HSX22 318473 ギヤ 1 3,010

32 C172 608VVM ベアリング （608VV） 1 1,140

33 HSX23 321124 インナカバー（Ｂ） 1 3,700

34 C165 6001VV ベアリング （6001VV） 1 1,080

35 314430 シーロックトラスねじ （M4×10） 2 150

36 HSX24 360580 アマチュア（ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付き） （100Ｖ） 1 16,060

37 HSX25 321122 ファンガイド 1 500

38 961501 六角タッピンねじ （D5×60） 2 150

39 HSX26 340493 ステータ組 （100Ｖ） 1 9,710

40 HSX27 930703 ブラシターミナル 2 500

41 HSX28 322053 ハウジング 1 3,360

42 NM17 945161 カーボンキャップ 2 820

43 ＺＣ０１ 999043 カーボンブラシ （7×11×17） 2 930

44 HP67 958900 カーボンホルダ 2 950

45   ネームプレート 1

46 307224 スワ．ボワ付ナベねじ （M5×60　黒） 4 150

47   飾りネームプレート 1

48 307028 フランジ付タッピンねじ （D4×25　黒） 5 150

49 HSX29 322055 ハンドル（Ｂ） 1 2,240

50 HSX30 318499 スイッチトリガー 1 220

51 HSX31 318498 スイッチ組 1 9,710

52 HSX32 318818 ストッパボタン 1 700

53 HSX33 880393 スプリング 1 220

54 HSX34 321137 ハンドル（Ａ） 1 2,240

55 HSX35 981373 チューブ（Ｄ） 2 220

56 984750 フランジ付タッピンねじ （D4×16） 2 150

57 HSX36 937631 コードクリップ 1 220

58 HSX37 938051 コードアーマ （D10.1） 1 220

59 HSX38 930051 キャブタイヤコード （2C×2.6ｍ） 1 2,780
   

501 ZB24 944458 六角棒スパナ （呼び4） 1 150

502 HSX39 321142 ケース 1 9,710

380130 ハイパーソ－ ＸＳ１３０ 更新日


